

تأمین معیشت مردم در مرحله مخاطره؛
خرید مواد غذایی به نصف رسیده
است و حتی زیر نصف!

نگاهی به تغییر مدیریت در
کشتی تهران؛
تغییر یا ترقی، مسئله
این است...

روزنامه
دنیای هوادار
شماره ۱۳۳۲
چهارشنبه ۲۶ بهمن ۱۴۰۱
قیمت: ۵۰۰۰ تومان

«دنیای هوادار» بررسی می کند؛
چرا مردم از دولت
گلايه دارند؟

«دنیای هوادار» گزارش می دهد؛
والیبال اصفهان در بند
دست‌های پشت‌پرده



«دنیای هوادار» بررسی می کند؛

مناطق محروم؛ غسل فراموش شده
مدیریت شهری کرج!

عکس: میلاد فیروزان

«دنیای هوادار» گزارش می دهد:

سه باور غلط در مورد نکات ایمنی زلزله

امروزه زلزله یکی از اصلی‌ترین تهدیداتی است که بشر با آن روبه‌روست. ایران نیز با توجه به اقلیم و موقعیت جغرافیایی‌اش مدام با این خشم فروخوردی زمین تهدید می‌شود. زلزله می‌تواند تمام نقاط جغرافیایی، حتی مناطقی را که اصطلاحاً از محوطه‌ی خطر خارج هستند، تحت‌تأثیر قرار بدهد. علی‌رغم خطرات و تهدیدات زلزله، همیشه عده‌ی کمی شیوه‌ی مقابله با خطرات زلزله و آمادگی برای مقابله با آن را می‌دانند. برای همین در این نوشته قصد داریم ببینیم که هنگام وقوع زلزله چه کنیم.

گاهی برخی دستورالعمل‌های رایجی که پیرامون حفظ ایمنی در زمان زلزله ارائه می‌شوند، ممکن است نادرست و گمراه‌کننده باشند و شما را در معرض خطر قرار دهند. در این مطلب به برخی از این باورهای غلط اشاره می‌شود:

۱) هنگام وقوع زلزله میان چارچوب در پناه بگریید

ممکن است در دوران مدرسه به شما آموزش داده باشند که درگاه یا چارچوب در یکی از امن‌ترین مکان‌ها در زمان زلزله است. اما باید بدانید که در اغلب موارد، این چارچوب‌ها در بسیاری از ساختمان‌ها به طور مناسبی تعبیه نشده و از استحکام لازم برخوردار نیستند و ممکن است بیشترین آسیب را برای افراد در حین وقوع زلزله ایجاد کنند. علاوه بر این، در بالای درب‌های ورودی برخی ساختمان‌ها، یک محفظه شیشه‌ای به منظور نورگیری تعبیه شده که همین مسئله یک عامل بازدارنده برای پناه‌گرفتن در این ناحیه است. بهتر است در چنین شرایطی، زیر یک صندلی یا میز پناه بگریید، زانوهایتان را در دل خود جمع کنید، با یک دست پایه میز یا صندلی را محکم نگه دارید و به کمک دست دیگر، سر و گردن خود را ببوشانید.

۲) اگر حین وقوع زلزله در داخل خانه هستید، به بیرون فرار کنید

واقعیتی که در این خصوص باید بدانید این است که اگر در داخل خانه هستید، تا زمانی که زمین‌لرزه متوقف شود و مطمئن شوید خطری شما را تهدید نمی‌کند، باید در آنجا بمانید. تحقیقات نشان می‌دهد که بیشترین صدمات زمانی ایجاد می‌شود که افراد داخل ساختمان در حال حرکت باشند یا سعی کنند به بیرون بروند.

۳) با پایان لرزش، بلافاصله زمان ارزیابی صدمات و پاکسازی محیط است

این باور اشتباه است؛ تصور نکنید که با توقف تکان‌های ناشی از زمین‌لرزه در امان هستید. پس‌لرزه‌ها دقیقاً پس از پایان اولین زمین‌لرزه رخ می‌دهند؛ هرچند معمولاً قوی نیستند، اما امکان دارد باعث آسیب و صدمات مضاعف شوند. در صورت وقوع پس‌لرزه، لازم است خونسرند باشید و با رعایت نکات ایمنی در حفظ جان خود و اطرافیان بکوشید.

زلزله قابل پیش‌بینی نیست

در رابطه با اینکه بتوان زلزله را پیش‌بینی کرد نیز باورهای غلطی وجود دارد که یکی از آنها این است که سگ‌ها یا سایر حیوانات وقوع زلزله را پیش‌بینی می‌کنند؛ هیچ مدرکی وجود ندارد که نشان دهد رفتارهای عجیب حیوانی (مانند دویدن یا صداهای عجیب) در واکنش به زلزله‌ای است که احتمال دارد رخ دهد. این در حالی است که برخی از این تغییرات رفتاری در حیوانات، درست قبل از لحظه وقوع زلزله مشاهده شده است، اما چنین مسئله‌ای اثبات نشده و مبنای علمی ندارد. در زمان زلزله، تنها این امکان وجود دارد که حیوانات بتوانند مراحل اولیه را قبل از آگاهی انسان‌ها احساس کنند. در حال حاضر هیچ روش علمی‌ای برای تعیین زمان وقوع زلزله وجود ندارد. دانشمندان می‌توانند در مورد شدت زلزله و نقاطی که احتمال وقوع زمین‌لرزه در آنها وجود دارد اظهار نظر کنند، اما نمی‌توانند زمان و مکان وقوع زمین‌لرزه‌ها را محاسبه کنند.

یاد و خاطره شهداء بویژه سردار «محمد حسین محمودزاده» که ۲۶ بهمن ۱۳۵۹ بر اثر اصابت گلوله در ایلام به مقام شامخ شهادت نائل گشت گرامی باد



خبر

ذره بین

«دنیای هوادار» بررسی می‌کند؛

چرا مردم از دولت گلایه دارند؟

باشد و به این مهم توجه شود که این دستور یا تصمیم و مصوبه، به طبقات محروم و به عدالت ضربه نزند. متأسفانه از پیامدهای تفکر نئولیبرالیستی آن است که متمم و پیوست عدالت را حذف می‌کند و این تفکر را ایجاد می‌کند که چرخ توسعه باید بچرخد حتی به قیمت آنکه عده‌ای در زیر آن خرد شوند. آری مردم گله مندند. چرا نباید این مشکلات به جایی ختم شود؟ چرا فرصت سوزی‌ها ادامه دارد و قدمی راسخ در جهت رفع مشکلات مردم برداشته نمی‌شود؟ انقلاب اسلامی بر اصل مردم داری، امید و اعتماد بخشی به مردم استوار بوده است حال آنکه رفتار برخی مسئولان و برخی خودبترپنداری‌ها در برابر قانون که فساد های اقتصادی و سیاسی را به همراه داشته، گلایه‌های مردم از انحرافات صورت گرفته از مسیر انقلابشان را رقم زده است. اعتماد مردم بزرگترین سرمایه دولت است که متأسفانه تا حدی آسیب دیده است و راه ترمیم آن، یکی شدن حرف و عمل مسئولان است چنانکه امام خمینی (ره) و رهبر انقلاب بارها تأکید فرموده‌اند که مسئولان نباید از مردم فاصله بگیرند و حقیقتاً باید از جنس مردم باشند و مردم آنها را از خود بدانند.

دانسته و افتخار خود را ساختن حتی یک واحد مسکن مهر می‌داند.

نکته مهم دیگر در مردمی بودن، وجود فرهنگ عذر خواهی از اشتباهات است بگونه‌ای که بارها مشاهده شده است که مسئولان به جای پذیرش اشتباهات خود که موجب گرانی و یا کمبودی شده است، با بهانه تراشی و واژگانی همچون اجازه کار کردن ندادند، خزانه خالی بوده است، کاسبان تحریم و... به توجیه اشتباهات خود پرداخته و از عذرخواهی صادقانه طفره رفته‌اند. نکته دیگر مسئله رویکرد عادلانه و عدالت محورانه است. هر چند که شعار عدالت و عدالت محوری همواره از سوی دولت‌ها مطرح شده است اما هرگز یا به درستی این مفهوم تفهیم نشده و برداشت‌های شخصی و منفعت طلبانه فردی آن را تحت الشعاع قرار داده است و یا اینکه به دلیل عدم پیوست عدالت در سیاست‌ها در نهایت، سیاست‌ها به ضرر بخش قابل توجهی از جامعه منجر شده است.

نکته مهم آن است که مصوبات مجلس و هیات دولت و دستگاه‌های اجرایی بویژه در حوزه اقتصادی بیش از هر چیز جنبه رفع مشکلات کلی را داشته در حالی که هر مصوبه، لایحه و تصمیم دولت باید پیوست عدالت داشته



سارا نصرتی

در شرایطی که مشکلات معیشتی و اقتصادی صدای اعتراض مردم را درآورده، اگر دولت به گلایه مندی‌های مردم، سیاسی نگاه کند در حق خود خیانتی نابخشودنی کرده و نشان داده است که هیچ راه حلی برای مشکلات مردم جز اتهام زنی به این و آن در چنته ندارد. افزایش مشکلات معیشتی و اقتصادی و تورم لجام گسیخته موجود، موجب شده تا مردم از مسئولان سوال کنند که وعده‌های انتخاباتی چه شد؟ بی شک وعده‌های توخالی سبب می‌شود که مردم به کارآمدی نظام بدبین شوند. گزارشات غیرواقعی هرگز مشکلی از کشور حل نخواهد کرد و اگر رویکرد‌ها تغییر کند و محور فعالیت‌ها سیاست اقتصادی مقاومتی باشد از این اوضاع عبور خواهیم کرد اما متأسفانه دولت هیچ‌گونه راهکار مناسبی ارائه نمی‌کند و علیه مفسدین اقتصادی موضوع گیری می‌کند و مجلس نیز کارنامه قابل قبولی ندارد.

شوربخانه این گرانی‌ها ناشی از تصمیمات غلطی است که در گذشته گرفته شده. باید به مردم و رسانه‌ها دلایل این گرانی‌ها گفته شود. از جمله مشکلات اساسی مردم در این چندماه ضعف مدیریت مدیران دولت در داخل کشور است که هیچ‌گونه نگاهی به رفع مشکلات مردم ندارند و این در حالی است که دشمن با رصد این مشکلات فشارهای خود را مضاعف تر کرده است. امروز برای همه ما مشخص است که مسئله اقتصاد و معیشت مردم مهمترین چالش در کشور می‌باشد ولی به خاطر بی برنامه‌گی و ضعف مدیریت مسئولان این مشکلات دو چندان شده است. یکی از گلایه‌های مردم از برخی مسئولان در سالهای گذشته آن بوده است که آنها معمولاً از پشت شیشه‌های دودی ماشین‌هایشان به مشکلات مردم می‌نگریستند چنانکه زیری بدون توجه به نیاز مردم به مسکن، ساخت مسکن و کمک به خانه دار شدن مردم را رفتاری نادرست



مخض اطلاع

در ۴۰ روز گذشته بانک مرکزی چقدر دلار هدر داده است؟

اظهارات تازه فرزین، رئیس کل بانک مرکزی را اما می‌توان اعتراضات نگران‌کننده رئیس کل درباره هدررفت منابع ارزی در ۴۰ روز گذشته دانست؛ «در این مدت بیش از ۷۵۰ میلیارد دلار ارز نیمایی به واردکنندگان تخصیص داده شده که نشان می‌دهد سرعت تخصیص ارز بیش از ۵۰ درصد افزایش یافته است!» به گفته کارشناسان، نیاز ارزی کشور به طور رسمی ۴۰ میلیارد دلار و به طور متوسط، روزانه ۱۲۰ میلیون دلار است که حالا بر اساس اظهارات آقای رئیس کل، مشخص شده این میزان به ۱۸۰ میلیون دلار در روز افزایش یافته است! سرعت تخصیص ارز ارزان نیمایی در حالی افزایش یافته که اکنون فصل کاهش واردات و پایان دوره ثبت سفارش است! به معنای دیگر این ارز عملاً هدر رفته و بخش بزرگی از دلار نیمایی دریافت شده توسط واردکنندگان به سمت مصارف شخصی منحرف شده است! نکته بااهمیت دیگری که فرزین در صحبت‌های خود به آن اعتراف کرد، قیمت غیرواقعی دلار نیمایی است! او تأکید کرد که به قیمت دلار صرفی یعنی حدود ۴۳ هزار تومان باور دارد و بر همین اساس تلویحاً اعتراف کرده است که قیمت ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی نرخ نیمایی، عددی دروغین است!

نقل قول

جاماندگان سهام عدالت تعیین تکلیف شدند؟

«حسین قربان‌زاده» رئیس سازمان خصوصی سازی گفت: اگر ایراد هیات تطبیق مجلس رفع شود، امکان تخصیص سهام برای مشمولان تا پایان امسال وجود دارد. در خصوص اینکه آیا زمان اعطای سهام عدالت به جاماندگان تا پایان سال نهایی خواهد شد نیز، هیات تطبیق مجلس ایراداتی را گرفته و با ایراد هیات تطبیق مجلس عملاً آیین‌نامه‌ای که هیات وزیران تصویب کرده است باید به تصویب شورای عالی سیاست‌های اصل ۴۴ برسد. در غیر این صورت امکان تخصیص سهام وجود ندارد. اگر جلسه شورای عالی سیاست‌های اصل ۴۴ که از سه قوه در آن عضو هستند (البته امسال تنها یکبار جلسه آن‌ها تشکیل شده است) تا پایان سال تشکیل شود و فرصتی اگر باقی بماند، امکان تخصیص سهام عدالت به جاماندگان وجود دارد. همچنین در خصوص چرایی تأخیر در عملیاتی شدن طرح اعطای سهام عدالت به جاماندگان، ما در تاریخ ۲۲ خرداد امسال پیشنهاد خود را ارائه کردیم و بخشی در دولت، کمیسیون‌ها و نهایت در رفت و برگشت معاونت حقوقی ریاست جمهوری معطل ماند و در آخر نیز در هیات تطبیق مجلس مورد ایراد واقع شد که همه این موارد سبب تأخیر این روند شده است.

مدارک (برگ سبز، برگ کمپانی و سند فروش) خودرو ۲۰۶ مدل ۱۳۹۵ پلاک ۱۶۱۵۱۳- ایران ۶۸ به شماره موتور ۱۶۳۵۰۲۸۸۲۵۷۷ به نام مهدی چهارراهی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

تأمین معیشت مردم در مرحله مخاطره؛

خرید مواد غذایی به نصف رسیده است و حتی زیر نصف!

مرغ هم غذای لاکچری شده

اگرچه تا سال گذشته مردم برای خرید مرغ باید هزینه‌های بیشتر از سال‌های قبل پرداخت می‌کردند، اما باز هم در طی ماه به خرید این مواد پروتئینی آن هم با ایستادن در صف‌های طولانی داشتند، اما امسال هم قیمت مرغ همچنان بر الاکلنگ خود سوار است و هر روز با نوسان قیمت روبروست. ناگفته نماند قیمت این محصول پروتئینی از ۵۲.۵۰۰ تومان در ابتدای دی ۱۴۰۱ به ۵۹ هزار و ۵۰۰ تومان در بهمن رسیده است با این حال باز هم بخش زیادی از مردم خرید این کالا را به تعویق می‌اندازند و به دنبال مرغ منجمد کیلویی ۴۵ هزار تومان در بازار سرگردان هستند. البته بخش دیگری از مردم هم هستند که قید خرید مرغ، بال و گردن و حتی چربی مرغ شکم خانواده را پُر می‌کنند!

اقتصاد ۲۴- جهش قیمت مواد خوراکی با تعبیر جراحی اقتصادی از سوی دولت عدالت محور، تحول جدی، اما خطرناک در نحوه تأمین و میزان مصرف خورد و خوراک مردم داده است و بیشتر مردم مصرف و ذائقه غذایی خود را به دلیل نبود امکانات تغییر دادند و حالا ناهت بسیار گرانی را پس از این جراحی پشت سر می‌گذارند. نرخ مواد خوراکی و کالای اساسی علی‌رغم وعده دولت ریسی مبنی بر تثبیت قیمت کالاهای ضروری، آنقدر بالا رفته که مردم کمتری به سراغ خرید و مصرف مواد غذایی می‌روند. نه اینکه در سفره مردم چیزی نباشد بلکه مقدار مصرف، دفعات خوردن غذاهای گوشتی و... کمتر شده است. و از مواد غذایی کم کیفیت استفاده می‌کنند. کارشناسان همواره به حفظ سلامت مردم تأکید دارند و کاهش مصرف مواد غذایی و خوراکی‌های ضروری را تهدید جدی اقتصاد کشور می‌دانند. گزارش میدانی نشان می‌دهد طبق آمارهای رسمی از ابتدای سال جاری تاکنون بیشتر مواد غذایی دستخوش تغییر قیمت شده و گرانی مواد خوراکی تأمین معیشت مردم را سخت‌تر کرده است.

چه بلایی سر بازار پُر تقاضای حبوبات آمده!

با ادامه هوای سرد مصرف حبوبات برای تهیه آش و سایر غذاهای زمستانی بیشتر شده است، اما همانطور که اشاره شد مردم کمتر جرأت خرید حبوبات را دارند. نگاهی به بازار حبوبات نشان می‌دهد، هر کیلو لوبیا قرمز با افزایش حدود ۱۹ درصدی نسبت به ماه‌های گذشته و لوبیا سفید با افزایش حدود ۱۸ درصدی بالاترین افزایش قیمت را در طول یک ماه اخیر تجربه کردند و به کیلویی ۵۹ و ۵۵ هزار تومان رسیده است. عدس، لپه و نخود نیز از گرانی در امان نمانده اند و هر کدام به ترتیب کیلویی ۳، ۴ و ۳ هزار و ۵۰۰ تومان افزایش داشته‌اند. البته قیمت حبوبات خارجی ظاهراً از محصول ایرانی ارزان‌تر است، اما این فاصله قیمتی هم نمی‌تواند جبران گرانی حبوبات را داشته باشد و این بازار علی‌رغم نیاز، در رکود عجیب و کم سابقه‌ای به سر می‌برد.

تخم مرغ هم به سفره‌های مردم نمی‌رسد

امید اقبال ضعیف به خوردن تخم مرغ و سیر شدن یک روز دیگر از زندگیشان بود، اما گرانی این خوشی کوتاه مدت را گرفت و دیگر تخم مرغ به سفره خیلی‌ها نمی‌رسد. هرچند همواره دولت اصرار بر حفظ قیمت این محصول پروتئینی نسبتاً ارزان در بین سایر محصولات پروتئینی دارد، اما متأسفانه هر باره پس از یک ماه نظارت و کنترل قیمت‌ها ناگهان فنر قیمت تخم مرغ رها می‌شود و یک شوک جدید قیمتی به بازار وارد می‌کند. در هفته‌های متوالی اواسط دی تا این روزهای بهمن ماه، شانه ۳۰ تایی تخم مرغ درشت دولتی در میادین میوه و تره بار ۸۴.۵۰۰ تا ۸۶ هزار تومان عرضه می‌شود که این شانه تخم مرغ تا آذر ماه سال جاری ۵۸ هزار تومان فروخته می‌شد.



کالا)، مدیریت یکپارچه و تنظیم بازار گوشت قرمز را در دستور کار خود قرار داده است، اما انگار قرار نیست با راه اندازی این سامانه مردم حتی برای یک وعده غذایی در هفته از گوشت استفاده کنند! ناگفته نماند خرید گوشت‌های منجمد وارداتی هم کار هر کسی نیست. از یک طرف کمبود این محصول در بازار و از سوی دیگر افزایش قیمت دولتی آن باعث نگرانی خریداران گوشت قرمز منجمد در بازار شده است.

قدرت خرید، به ماهی هم نمی‌رسد

شاید به جرأت باید گفت که هستند کودکانی که هنوز ماهی نخورده اند، البته نه برای اینکه به ذائقه آن‌ها خوش نمی‌آید بلکه به دلیل اینکه هنوز خانواده به دلیل گرانی نمی‌تواند ماهی خریداری کند و این محصول پروتئینی مفید نیز از سبد خانوارها حذف شده است. هرچند سازمان شیلات ایران به دنبال آن است تا سهم آبزیان را در سبد مصرف مردم افزایش دهد، اما تاکنون نتوانسته برنامه‌ای برای تثبیت نرخ ماهی در بازار اجرا کند. در حال حاضر ارزان‌ترین ماهی در بازار مصرف تهران به کیلویی ۵۹ هزار تومان رسیده است. ماهی قزل آلا که تا سال پیش یک محصول پُر طرفدار و پُر متقاضی بوده به کیلویی ۱۷۰ هزار تومان رسیده و این رقم برای خانوارها بسیار سنگین است، از این رو حذف این مواد غذایی از سفره‌ها قطعی شده است.

خداحافظی ایرانی‌ها با برنج ایرانی!

افزایش حدود ۲۰۰ درصدی برنج از سال پیش تا سال جاری باعث عدم خرید و مصرف این محصول خوش خوراک و خوش طعم و عطر از سوی خانواده‌ها شده و کمتر مردم سر سفره خود برنج ایرانی می‌گذارند و می‌خورند. هرچند دولت با نظارت خود توانست افسار گرانی این محصول را در دست بگیرد، اما تثبیت قیمت‌ها هم برای مصرف کننده نهایی بی‌تأثیر بود چراکه برنج کیلویی ۱۳۰ هزار تومان برای اقشار متوسط و ضعیف جامعه رقم بالایی است. شاید برخی برنج خارجی را وارد آشپزخانه خود کرده اند، اما قیمت این محصول خارجی هم همپای سایر کالاها تجربه گرانی را داشته تا جایی که امروز حداقل قیمت هر کیلو برنج خارجی در بازار به ۴۰ هزار تومان و حداکثر آن به ۷۸ هزار تومان رسیده است.

تا پایان سال مواد خوراکی باز هم گران می‌شود؟

در ادامه سیاست‌های پولی و ارزی دولت سیزدهم، احتمال گرانی مواد خوراکی تا پایان سال زیاد است و خرید مواد غذایی به دلیل گرانی بیشتر قیمت‌ها سخت‌تر و در برخی موارد غیر ممکن خواهد شد که این وضعیت، آژیر به خطر افتادن سلامت مردم را به صدا در می‌آورد.

«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد؛

مبلغ عیدی امسال کارمندان چقدر خواهد بود؟

معاون اول رییس جمهور، جزئیات پرداخت عیدی کارکنان و کارمندان را به دستگاه‌های زیرمجموعه دولت ابلاغ کرد.

به گزارش «دنیای هوادار»، هیأت وزیران در جلسه روز یکشنبه ۱۶ بهمن سال جاری به ریاست آیت‌الله «سید ابراهیم ریسی» به دستگاه‌های اجرایی، نیروهای مسلح، وزارت اطلاعات و سازمان انرژی اتمی ایران اجازه داد به کارمندان خود (اعم از رسمی، ثابت، پیمانی، خرید خدمت، قراردادی و موقت) و اعضای هیأت علمی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی و تحقیقاتی و قضات که به‌طور تمام وقت اشتغال به کار دارند (به استثنای کارگران شاغل در کارگاه‌های مشمول قانون کار)، مبلغ ثابت ۱۸ میلیون ریال به نسبت مدت خدمت تمام وقت در سال ۱۴۰۱ به عنوان پاداش آخر سال (عیدی) در بهمن ماه سال جاری از محل بودجه مصوب دستگاه‌های اجرایی پرداخت کنند.

پرداخت پاداش آخر سال (عیدی) به کارکنان خرید خدمت، قراردادی و موقت به نسبت خدمات تمام وقت آنان در سال ۱۴۰۱ بوده و در هر حال میزان عیدی این گونه افراد از ۵۰ درصد رقم مذکور کمتر نخواهد بود. علاوه بر این، میزان پرداخت پاداش آخر سال (عیدی) بازنشستگان، مستمری بگیران، حقوق وظیفه از کارافتادگی، حقوق وظیفه وراثت مستخدمین متوفای مشمول صندوق بازنشستگی کشوری، سازمان تأمین اجتماعی نیروهای مسلح و سایر صندوق‌های بازنشستگی و نیز شهدا و جانبازان از کار افتاده کلی نیز به مبلغ ثابت ۱۸ میلیون ریال حسب مورد از محل بودجه مصوب صندوق بازنشستگی یا دستگاه اجرایی ذیربط قابل پرداخت است.

عیدی بازنشستگان مشمول صندوق بازنشستگی کشوری که در سال ۱۴۰۱ حق عائله‌مندی، اولاد و بیمه خدمات درمانی آنها را صندوق مذکور پرداخت کرده، توسط آن صندوق قابل پرداخت است و سایر مواردی که مشمول صندوق‌های یاد شده نیستند، از محل اعتبارات دستگاه اجرایی، سازمان یا شرکت دولتی ذیربط قابل پرداخت است. لازم به ذکر است خدمت نیمه وقت بانوان از لحاظ اجرای این تصویب‌نامه، تمام وقت محسوب می‌شود و معلمان حق التدریس نیز نسبت به ساعات تدریس مشمول این تصویب‌نامه خواهند بود.

همچنین شرکت‌های دولتی موظفند از پرداخت هر مبلغی تحت عنوان عیدی یا عناوین مشابه علاوه بر مبلغ مذکور به مدیران و اعضای هیأت مدیره خودداری کرده و سازمان حسابرسی یا حسابرسان قانونی شرکت‌ها نیز مکلفند نظارت لازم در این خصوص را اعمال و موارد خلاف را گزارش کنند. به مشمولین این تصویب‌نامه که براساس قوانین و مقررات مربوط از کمک هزینه عائله‌مندی و اولاد برخوردار هستند، علاوه بر مبلغ عیدی موضوع مصوبه، در راستای حمایت از خانواده مبالغی به شرح زیر توسط مرجع پرداخت کننده عیدی پرداخت می‌شود:

- بابت همسر مبلغ ثابت ۵ میلیون ریال

- بابت هر فرزند تحت تکفل مبلغ ثابت دو میلیون ریال.

شایان ذکر است؛ قانون عیدی کارگران سال‌ها است که بدون تغییر خاصی اجرا می‌شود. قانونگذار با تصویب قانون نحوه پرداخت عیدی به کارکنان دولت مصوب ۱۳۷۴ اعتبار قانون تعیین عیدی و پاداش سالانه کارگران شاغل در کارگاه‌های مشمول قانون کار مصوب ۱۳۷۰ را لغو نکرده است؛ بنابراین حکم تعیین عیدی معادل ۶۰ روز آخرین مزد روزانه مشمولین قانون کار کماکان به قوت خود باقی است.



«معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی استان»:

استان البرز ۲۰۸۹ تخت بیمارستانی دولتی دارد

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی البرز گفت: استان البرز ۲۰۸۹ تخت فعال بیمارستانی دارد که ضریب اشغال این تخت‌ها ۷۲ درصد است.

دکتر «امیرعباس واعظی» در تشریح مهمترین اقدامات دانشگاه علوم پزشکی البرز در یک سال و نیم اخیر، با اشاره به فعال بودن ۲۰۸۹ تخت بیمارستانی در بخش دولتی استان خاطرنشان کرد: ضریب اشغال تخت در البرز بیش از ۷۲ درصد است و با رشد جمعیت بالای استان نیاز است روند توسعه فضای درمانی و تخت بیمارستانی در استان تسریع یابد. در رتبه بندی دانشگاه‌های علوم پزشکی تیپ دو از نظر شاخص دقت در بازدیدها (درصد تعداد کشف تخلفات منجر به اقدام قضایی یا انتظامی به تعداد بازدیدهای انجام شده) دانشگاه علوم پزشکی البرز توانست رتبه نخست کشوری را کسب نماید. شاخص سزارین به میزان پنج درصد نسبت به سال ۱۴۰۰ کاهش داشته و شاخص خوشایند سازی فرایند زایمان طبیعی و ارتقا فرایند بی‌دردی زایمان در البرز با رشد همراه بوده است.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی البرز همچنین از افزایش آمار اهدای عضو در استان و همچنین نجات جان بیماران نیازمند به دریافت عضو خبر داد و افزود: شاخص سطح خدمات و دستیابی بیماران خاص و صعب‌العلاج به حمایت‌های درمانی نیز در استان افزایش یافته است.

وی با اشاره به ساختمان جدید دیالیز در مجتمع امام علی (ع)، افزایش دسترسی بیماران دیالیزی به خدمات دیالیز و افزایش تخت دیالیز در بخش خصوصی و دولتی را یکی دیگر از اقدامات ۱۸ ماهه اخیر برشمرد و در پایان از ارتقاء دسترسی عادلانه و همگانی به خدمات سلامت با کیفیت با هدف توانمندی کارکنان پرستاری و ارتقاء دسترسی آحاد مردم به مراقبت‌های پرستاری ایمن و با کیفیت خبر داد و گفت: تعداد تخت فعال استان نسبت به ۱۸ ماه گذشته ۱۵ درصد رشد داشته است.

نکته

«مدیرعامل شرکت گاز استان»:

مصرف گاز در البرز نسبت به آذر و دی دو برابر شده است

«سیدرضا غفاریان» مدیرعامل شرکت گاز البرز گفت: طبق بررسی‌ها میزان مصرف گاز البرز در شبانه روز به بالای ۲۳ میلیون مترمکعب رسیده که بیش از دو برابر ماه‌های آذر و دی‌ماه امسال است. با توجه به برودت هوا و احتمال قطعی گاز، انتظار می‌رود مردم در مصرف گاز صرفه جویی کنند زیرا در این شرایط ممکن است برخی هموطنان با مشکل مواجه شوند. بیش از ۶۰ درصد گاز تزریق شده به شبکه‌ها برای مصرف خانگی است و با توجه به موج سرما شاهد افزایش مصرف در این بخش هستیم. شهروندان دمای رفا را بین ۱۸ تا ۲۱ درجه نگه دارند و سعی کنند با لباس گرم و بستن در اتاق‌هایی که استفاده نمی‌کنند منزل و خودشان را گرم نگه دارند. استفاده از شیر شوافز ترموستاتیک و خاموش کردن وسایل گازسوز اضافی نقش موثری در مدیریت مصرف سوخت دارد.

شایان ذکر است؛ بهتر است صرفه جویی از ساده‌ترین راه‌ها شروع شود؛ به گفته کارشناسان، با کم کردن دمای خانه و پوشیدن لباس گرم می‌توانید در مصرف گاز صرفه جویی قابل توجهی کنید.

آغاز طرح سراسری و گسترده مبارزه با سرقت در البرز

سردار حمید هداوند، فرمانده انتظامی استان البرز گفت: در راستای مبارزه جدی با معضل سرقت، با دستور فرمانده کل انتظامی کشور از امروز طرح سراسری و گسترده مبارزه با سرقت با محوریت پلیس آگاهی در چندین استان کشور به صورت همزمان اجرا خواهد شد. پلیس برای اجرای این طرح تمام توان خود را به کار خواهد گرفت تا درس پیشیمان کننده‌ای به سارقان و مخلان امنیت مردم بدهد.

«دنیای هوادار» بررسی می‌کند:

مناطق محروم؛ گسل فراموش شده مدیریت شهری کرج!



مرثی دهقان آزاد

با وجود اینکه چهل و چهار سال از تقویم تاریخی انقلاب اسلامی با شعار محرومیت زدایی می‌گذرد، اما با کمال تأسف و برغم بسیاری از تلاش‌های قابل اعتنا و توسعه محور؛ اما دست به دست دادن مجموعه ای از عوامل سیاسی، اجتماعی و در رأس همه، کم توجهی توأم با ناکارآمدی برخی مسئولان بی‌کفایت و سیاست زده، هنوز هم سایهٔ سپاه محرومیت‌های چند ضلعی را بر روی نقاطی از جغرافیای کلانشهر کرج گسترانیده است. مناطق و محلات مستضعف و محروم نگاهداشته شده‌ای که در چرخهٔ لفاظی‌های سیاسی، برای رد گم‌کنی، به مناطق کم‌برخوردار تغییر نام داده اند و سالهاست که ساکنانش، با وجود پیشتازی در اغلب عرصه‌های حضور و دفاع از ارزش‌های اصیل اسلام و انقلاب، هرگز چنانکه شایستهٔ این همه وفاداری و فدکاری خالصانه بوده اند، مورد التفات قرار نگرفته‌اند.

گویی که در تخته سیاه این گونه مناطق و محلات مملو از فقرات گونه‌گون فقر و استضعاف که اغلب در همجواری لب به لب با مناطق برخوردار شهر، با تحمل ناگزیر تفاوت و تبعیض‌های مشهود زیست می‌کنند؛ کلید واژه‌هایی به غیر از استمرار محرومیت‌های اجباری، شعار و شواف‌های نمایشی، وعده‌های سرخرمنی و قلیل اقدامات قطره چکانی نوشته نشده است. مناطق و محلات به شدت وفادار انقلاب و مخلصانه پای کار نظام ایستاده‌ای که در نهایت نامهربانی‌ها، به حاشیه رانده شده اند و دیر زمانه‌ست که نمی‌توانند زیر آوار سهمگین آفات و آسیب‌های محیطی و محاطی کمر راست کنند و در جریان نابرابری‌های اجتماعی و فقدان زیر ساخت‌های اولیه و بدتر از همه، توزیع ناعادلانهٔ خدمات و امکانات، تا کنون چیزی جز رشد ناهمگون و نامتوازن شهری و حسرت‌های همیشگی، نصیبشان نشده و با کمال تأسف، نام و یادشان، از هر چهار سال یک بار و صرفاً در آستانهٔ هر انتخاباتی، با بسامدی پر تکرار بر سر زبانها می‌افتد و بناگاه در ازدحام رفت و آمد کاندیداهای فرصت طلب، کوچه به کوچهٔ آنها، به کانون مقطعی توجهات تبلیغاتی و جغرافیایی رأی‌آوری جماعت زر و زور و تزویر، تبدیل می‌شود.

این غفلت تاریخی در حالی تداوم دارد که طبق مفاهیم آسیب‌شناسانه، یکی از مهمترین عوامل آفت‌زا در فروپاشی پیوندهای اجتماعی منجر به زایش و افزایش گسل‌های اجتماعی، وجود همین تعارضات و تفاوت‌ها و تبعیض‌های بدشگون و مشهودیست که بعنوان نمرة منفی و مهر مردودی، نه تنها برای حکمرانی اسلامی، قابل دفاع نیست،



لذاست که شهرداران کارآمد و مردم مدار، مدیران متخصص و جامع‌نگری هستند که در برخورد با وضعیت پیچیدهٔ این مناطق، بر اساس ارتباط، مطالعه، شناخت، آسیب‌شناسی و اولویت بندی درست، ضمن کاربست برنامه‌ای محرومیت‌زا و توسعه محور، درک درست از نیازهای موجود، مطالبات و مناسبات مدیریت شهری را در ارتباط چند سویه با حاکمیت، همکاران و شهروندان این مناطق، با راهبردی ویژه و چند وجهی، باز تعریف و بازگرداری می‌نمایند. البته، فهم این شرایط زمانی به کارآمدی مدیران شهری کمک خواهد کرد که آنان بدانند، ارتباط مدیریت شهری با مردم از یک طرف بعنوان پاشنهٔ آشیل شهرداری و از طرف دیگر، نقطهٔ عطف توسعهٔ پایدار و چند بعدی این مناطق محسوب می‌شود. فلذا، مادامی که درک نشود شهرداری‌ها، فقط با همدلی و همکاری مردم و جلب رضایتمندی آنان می‌توانند دیوار حائل بین خود و مردم را بردارند و در تعالی و توسعهٔ شهری، به حد مطلوب، ایفای نقش کنند، اوضاع به همین منوال باقی خواهد ماند.

کوتاه سخن اینکه، اگر شهرداری‌ها نتوانند با پوشش دادن گسل مناطق محروم، رضایت و اعتماد عمومی از دست رفتهٔ شهروندان را جلب و بازسازی نمایند، یقیناً، به موازات آن خواهند توانست که در هیچ مرحله‌ای از مأموریت‌های محولهٔ خویش به مؤفقیت چندانی دست پیدا کنند. چرا که بدون توجه به حفظ و ارتقای سرمایهٔ مهمی بنام اعتماد اجتماعی؛ هرگونه توسعهٔ پایدار از طریق سرمایه‌گذاری، مشارکت، افزایش درآمد، کاهش هزینه و همدلی و همگرایی مطلوب، در برابر پس لرزه‌های اجتماعی ناشی از نارضایتمندی و بی‌اعتمادی لایه‌های مختلف جامعه، استحکام خود را از دست داده و در این اوضاع، قطعاً امکان تحقق توسعهٔ چند بعدی و دستیابی به بهره‌وری‌های لازم، عملاً ناممکن خواهد بود.

بلکه این میزان از ناترازی در برخورداری از امکانات عمومی و ثروت و سرمایه‌های اجتماعی، رفته رفته، به محرومیت‌های نهادینه شده‌ای منتهی شده که به هیچ وجه، زیندهٔ حکومت اسلامی نیستند. روند و رویه‌ای که بعنوان کارنامهٔ ناکارآمدی تصمیم‌گیران امر، نتیجه‌ای جز افزایش نارضایتمندی طبقاتی، تزریق روح بی‌اعتمادی و تضعیف حس تعلق مندی و هدر رفت همبستگی اجتماعی در سطوح مختلف شهری، در بر نداشته و بیم آن می‌رود که کنار گذاردن طبقات و طیف‌های اجتماعی در ساختار حکمرانی شهری و نادیده انگاری سهوی یا عمدی بخشهایی از بدنهٔ شهر، در صورت تداوم روال فعلی، به افزایش گسل و گسست‌های اجتماعی و زلزله‌های آسیب‌زاتری منتهی شود.

افزون بر این آفات، زایش و افزایش ناگزیر شعور و شکاف نسلی در این مناطق بواسطهٔ رشد روزافزون علم و فناوری و ارتباطات رسانه‌ای، می‌تواند بعنوان یکی دیگر از عوامل پیوند شکن در فرا رفت گسست‌های سیاسی، اجتماعی، گسل‌های عمیق تری را در رابطهٔ بایسته و بالنده بین حاکمیت و جامعه، در پی داشته باشد که خروجی آن، در صورت عدم چاره‌اندیشی و اقدام عاجل تصمیم‌گیران، چیزی جز دو قطبی شدن جامعه و فرو ریزی دیوار اعتماد اجتماعی بین مردم و دولت و حتی فراتر از آن، مردم با مردم نخواهد بود. بدیهی است که در صورت بروز چنین شرایطی، شهروندان محلات و مناطق محروم و بویژه نسل‌های نوین آنها، با تطبیق امکانات و خدمات استحقاقی خود با دیگر مناطق رفا مند و بیشتر برخوردار، دچار تعارض و تناقض حاد شده و در سایهٔ تشدید تبعیض‌ها و تفاوت‌های طولانی مدت، با یأس و تردیدی نهادینه شده، بیش از همه به متولیان مدیریت شهری و روستایی خود و فراتر از آن، حتی به وعده‌های حاکمیتی اعتنا و اعتمادی نداشته باشند.

نقل قول

افزایش ۲۵ درصدی «وام ازدواج»؛ زیر ۲۵ ساله‌ها ۲۰۰ و سایر زوجین ۱۵۰ میلیون تومان

۲۵ سال ۲۰۰ میلیون تومان و برای سایرین ۱۵۰ میلیون تومان در کمیسیون اجتماعی مجلس تصویب شده است.

بر اعلام نمایندگان مجلس، وام ازدواج برای سال ۱۴۰۲ افزایش ۲۵ درصدی داشته و مبلغ این وام برای دختران زیر ۲۳ سال و پسران زیر

«وحید یامین پور» معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان- گفت: انتظار این بود مجلس وام ازدواج را بیشتر از این افزایش دهد. بنا

فیلم رامسس پاریس فیلمی اکشن، کمدی و عاشقانه است که هیفا وهبی خواننده لبنانی در این فیلم به ایفای نقش پرداخته است. این فیلم درباره‌ی عشقی میان ایزابل، دختر اشغالگر فرانسوی و سلیم جوان مصری است. چنین در شب عروسی‌اش با یک شخص فرانسوی فرار می‌کند، اما پدرش او را پیدا می‌کند و به فرانسه بازمی‌گرداند. شعبده باز مراکشی متوسل می‌شود. وسیله‌ای به فرانسه بیاورد. اما سلیم دستگیر می‌شود.

به تهیه‌کنندگی شرکت فیلمسازی مدیریور؛

قسمت دوم «هواپیما» ساخته می‌شود



دل جنگل های جزیره جولو گم و پنهان می‌شود. او تلاش دارد با پیدا کردن یک کشتی از این جزیره که تحت تسلط تروریستها قرار دارد، فرار کرده و خود را به فیلیپین برساند. ناپدید شدن گاسپاره توجه پلیس بین الملل را جلب کرده و برای دستگیری او، جایزه تعیین شده و گروهی از شکارچیان انسان راهی سفری بین المللی می‌شوند. در حالی که گاسپاره چند یار تازه پیدا می‌کند تا به فرار او کمک کنند، سازندگان فیلم توضیحی درباره چگونگی حضور و مداخله برودی تورنس خلبان در این داستان ارائه نکرده اند! هواپیما که اواسط ماه ژانویه اکران عمومی شد توانسته در آمریکای شمالی به فروش کلی ۳۰ میلیون دلاری دست پیدا کند. در بقیه کشورهای دنیا هم این فیلم حدود ۲۰ میلیون دلار فروش داشته است. با این رقم فروش خوب، هواپیما

کلید فیلمبرداری دومین قسمت این اکشن دلهره آور در روزهای پایانی سال جاری میلادی زده می‌شود. مایک کلوتر که نقش لوئیس گاسپاره جنایتکار را در هواپیما بازی کرد، خیر ساخت قسمت تازه را اعلام کرد. به گفته او، قسمت جدید با نام «کشتی» وارد مرحله تولید می‌شود.

شرکت فیلمسازی مدیریور پروداکشنز تهیه‌کننده این اکشن دلهره آور، ژان پی فرانسیس ریچت کارگردان نسخه اصلی برای ساخت قسمت دوم هم پشت دوربین قرار می‌گیرد. ژرار باتلر که نقش اصلی نسخه اصلی را به عهده داشت، دوباره نقش کاراکتر محوری ماجرا کاپیتان برودی تورنس را بازی خواهد کرد. داستان قسمت دوم از آنجا شروع می‌شود که کاراکتر گاسپاره بعد از بدرقه کردن مسافران هواپیمای نسخه اصلی، در

«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد:

«تام کروز» ستاره ضیافت نامزدهای اسکار

چهل و یکمین ضیافت آکادمی با حضور ۱۸۶ چهره از نامزدهای اسکار ۲۰۲۳ و با صحبت‌های رئیس جدید آکادمی اسکار برگزار شد.

به گزارش «دنیای هوادار» و به نقل از هالیوود ریپورتر، اگر شکی وجود داشت که «تام کروز» بزرگ‌ترین ستاره سینمای هالیوود است، بعد از ظهر دوشنبه در چهل و یکمین ضیافت نامزدهای اسکار آکادمی علوم و هنرهای سینمایی اسکار این موضوع بر همگان ثابت شد، جایی که «تام کروز» که برای تهیه‌کنندگی فیلم «تاپ گان: ماوریک» نامزد اسکار است برای نخستین بار در فصل جوایز سینمایی دریک مراسم شرکت کرده بود و تقریباً مورد استقبال گرم همه حضار و میهمانان قرار گرفت.

نامزدهای اول حیرت‌زده امسال در صف ایستادند و به استقبال لجنند میلیون دلاری «کروز» رفتند. «ملا» یوسف زی» جوان پاکستانی برنده جایزه نوبل که به نمایندگی از نامزد فیلم مستند کوتاه «غریبه در دروازه» در این مراسم شرکت کرده بود هم به گرمی مورد استقبال «تام کروز» قرار گرفت و حتی «استیون اسپیلبرگ» نامزد تهیه‌کنندگی، کارگردانی و نویسندگی فیلم «فیلم‌ها» و «گیرمو دل تورو»، نامزد بهترین انیمیشن بلند برای «پینوکیو» نیز در میان جمعیت نیز نزد «تام کروز» رفتند و او را در آغوش کشیدند.

«جنت پانگ» رئیس آکادمی در بخشی از صحبت‌هایش بدون استفاده از هیچ نامی به سیلی روی صحنه «ویل اسمیت» به «کریس راک» که مراسم اسکار نود و چهارم را مخدوش کرد، اشاره کرد و گفت: «امروز، احساس می‌کنم مهم است که از این فرصت استفاده کنم و در حالی که اینجا دور هم جمع شده‌ایم به برخی از چالش‌های اخیر آکادمی در سال گذشته رسیدگی کنیم. همانطور که مطمئنم همه شما به خاطر دارید، ما یک رویداد بی سابقه را در اسکار تجربه کردیم. اتفاقی که روی صحنه افتاد کاملاً غیرقابل قبول بود و پاسخ آکادمی به این رفتار ناکافی بود. ما از این موضوع آموختیم که آکادمی باید در اقدامات خود و به ویژه در مواقع بحران کاملاً شفاف و پاسخگو باشد. ما باید برای خود و صنعت خود سریع، دلسوزانه و قاطعانه عمل کنیم و متعهد به حفظ بالاترین استانداردها در عین ایجاد تغییراتی مورد نظر خود هستیم».

رئیس آکادمی همچنین به طور ضمنی تصمیم بحث برانگیز سال گذشته مبنی بر عدم پخش زنده مراسم اعطای هر ۲۳ جایزه در پخش تلویزیونی اسکار را مورد انتقاد قرار داد و عنوان کرد: «تمرکز ما برای اسکار آتی در واقع بر وحدت، مشارکت و ماهیت مشارکتی سینما خواهد بود. ما از تمامی عوامل پشت صحنه فیلم‌ها تجلیل خواهیم کرد. واقعاً سخت کار کرده‌ایم تا همه جوایز را به صورت زنده در برنامه امسال ارائه کنیم، بنابراین باید نسبت به زمان اجرای خود حساس باشیم. پس لطفاً سخنرانی‌های پس از کسب جایزه را کوتاه و دقیق تنظیم کنید و هر فرد برنده پیش از قطع شدن میکروفون ۴۵ ثانیه فرصت صحبت روی صحنه اسکار ۲۰۲۳ خواهد شد.

امسال فیلم «همه چیز همه جا به یکباره» با نامزدی در ۱۱ شاخه پیش‌تاز جوایز اسکار است و پس از آن دو فیلم در «جبهه غرب خبری نیست» و «بدش‌های اینیشترین» هرکدام در ۹ شاخه فرصت کسب جایزه دارند. داریوش خنجی فیلمبردار ایرانی - فرانسوی هم برای فیلم «باردو» نامزد جایزه بهترین فیلمبرداری است. مراسم نود و پنجمین دوره جوایز سینمایی اسکار روز ۱۲ مارس ۲۰۲۳ (۲۱ اسفند) در تئاتر دالبی در هالیوود برگزار می‌شود.

(نوبت دوم)

آگهی مناقصه عمومی از طریق سامانه ستاد



شهرداری فردیس در نظر دارد پروژه های ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به متقاضیان واجد حداقل شرایط به شرح ذیل واگذار نماید (مشروح شرایط در اسناد مناقصه درج شده است) لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی (چاپ اول) تا ساعت ۱۳:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۶ جهت خرید اسناد مناقصه به سامانه الکترونیک دولت (ستاد) مراجعه نمایند. ۱- مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان هزینه خرید اسناد می بایست به حساب ۴۰۰۸۱۹۶۸۸۶۴۵ به نام شهرداری فردیس از طریق سامانه الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir واریز گردد ۲- شرکت کنندگان می بایست نسبت به تحویل (صرفاً پاکت الف) اصل ضمانت نامه یا فیش واریز نقدی به شماره حساب ۱۰۰۸۲۳۰۰۴۱۳۹ تا پایان وقت اداری ساعت ۱۳:۳۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۶ روز شنبه به آدرس فردیس- ابتدای جاده شهرداری جنوب پل بصیرت ساختمان منطقه دو شهرداری فردیس طبقه همکف واحد دبیر خانه اقدام نمایند و هم زمان پاکت الف- ب و ج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) بارگذاری نمایند. ۳- در صورت بروز هرگونه تناقض در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد، ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود ۴- پیشنهادات رسیده ظرف ۲۲ ساعت پس از تاریخ تحویل در کمیسیون عالی معاملات شهرداری فردیس مطرح و پس از بررسی و کنترل برنده مزایده و مناقصه اعلام خواهد شد ۶- جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.shahrdarfardis.ir مراجعه نمایید.

ردیف	شرح عملیات	برآورد مبلغ ریالی پروژه	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه به ریال	محل اجرا	حداقل رتبه لازم	درصد نقد و تهاتر	مدت
۱	انجام امور بیمه جامع مسئولیت مدنی در قبال شهروندان حوزه قانونی شهر فردیس در حدود ۵۲۰/۰۰۰ نفر (شماره فراخوان ۲۰۰۱۰۵۰۲۸۸۰۰۰۱۴۶)	۸/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۴۴۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	_____	۱۰۰ درصد نقد	۱ سال
۲	خرید جایگاه سوخت پرتابل (بدون چرخ) جهت نصب در توقف گاه موقت اتوبوس شهرداری فردیس (شماره فراخوان ۲۰۰۱۰۵۰۲۸۸۰۰۰۱۴۷)	۱۴/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۷۱۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	پروانه صلاحیت همکاری (صنعتی) سمتا	۱۰۰ درصد نقد	۴۵ روز
۳	مطالعه، طراحی، نیاز سنجی، مکان یابی و احداث فضاهای تفریحی، ورزشی محلات (شماره ۲۰۰۱۰۵۰۲۸۸۰۰۰۱۴۸)	۲۷/۹۳۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۳۹۶/۵۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	رتبه حداقل ۵ ابنیه	۱۰۰ درصد نقد	۴ ماه



فاجعه در قزاقستان؛

سقوط آزاد دوومیدانی ایران در آسیا!

ایسنا- مقایسه عملکرد دوومیدانی ایران در چند دوره اخیر رقابت‌های داخل سالن قهرمانی آسیا نشان می‌دهد که ورزشکاران امسال ضعیف‌ترین نتیجه را ثبت کردند.

مسابقات دوومیدانی داخل سالن قهرمانی آسیا از ۲۱ تا ۲۳ بهمن به میزبانی قزاقستان برگزار و تیم ایران با هشت ورزشکار به ایران مسابقات اعزام شد که دستاورد آن تنها یک مدال طلا در دوی ۶۰ متر بود. ریحانه مبینی، حمیده اسماعیل‌نژاد، فاطمه محیطی‌زاده و فرزانه فصیحی در بخش زنان و حمیدرضا کیا، ارشیا مصدقی، مسعود کامران و جلیل ناصری در بخش مردان نقرات اعزامی تیم ایران بودند که تنها فصیحی در دوی ۶۰ متر مدال طلا به دست آورد.

دوومیدانی ایران در این دوره از مسابقات عملکرد ضعیفی داشت که نشان از حال و روز فعلی این رشته در کشور دارد. این در حالی است که سال آینده بازی‌های آسیایی پیش رو است و کشورهای مختلف با توجه به تعداد زیاد مدال‌های دوومیدانی تلاش می‌کنند با تقویت این رشته جایگاه خود را در رنکینگ مدالی ارتقاء بدهند.

عملکرد دوومیدانی ایران در دهمین دوره مسابقات داخل سالن آسیا به حدی ضعیف است که قابل مقایسه با دوره قبل هم نیست و حکایت از سقوط آزاد این رشته دارد؛ در دور قبل این مسابقات که سال ۲۰۱۸ به میزبانی ورزشگاه آفتاب انقلاب تهران برگزار شد، تیم ایران ۲۴ مدال شامل ۵ طلا، ۹ نقره و ۱۰ برنز به دست آورد که این بیشترین تعداد مدال بین کشورهای شرکت کننده بود. البته قزاقستان به دلیل کسب دو مدال طلای بیشتر نسبت به ایران جایگاه اول مسابقات را به دست آورد.

۲۴ مدال سال ۲۰۱۸ طی چند سال به یک مدال کاهش پیدا کرده و سوال اساسی این است که چه کسی بر وضعیت ورزش ایران نظارت دارد که چنین رشته پایه‌ای در عرض چند سال باید این همه افت داشته باشد؟ حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان که از مدال‌آوران سابق دوومیدانی است، چگونه با این عملکرد برخورد خواهد کرد؟ چه اقداماتی انجام می‌شود که دوومیدانی در بازی‌های آسیایی چنین نتیجه‌ای به جای نگذارد؟ هاشم صیامی که از سال ۹۹ ریاست این فدراسیون را برعهده گرفته طی چند سال گذشته چه اقدامی انجام داده که دستاورد آن تبدیل ۲۴ مدال رنگارنگ به تنها یک مدال است؟ چرا دوومیدانی ایران باید برای ساکت نگه داشتن احسان حدادی خرج هنگفتی برای او کند و از بسترسازی در زمینه‌های دیگر غافل شود؟

بررسی چند دوره از این مسابقات نشان می‌دهد که امسال بدترین عملکرد برای دوومیدانی ایران ثبت شده است؛ در مسابقات سال ۲۰۱۶ نیز که به میزبانی قطر برگزار شد ایران با ۱۹ ورزشکار شرکت کرد و ۶ مدال شامل یک طلا، یک نقره و چهار برنز به دست آورد و در سال ۲۰۱۴ نیز با اعزام ۱۱ ورزشکار به دو طلا، یک نقره و دو برنز (مجموع پنج مدال) دست پیدا کرد.

توجه فدراسیون‌های مختلف به ورزشکارانی که روزگاری ستاره بودند و اکنون یا در پایان راه هستند و یا خداحافظی کرده‌اند باعث شده از رده‌های پایه غفلت شود و نوجوان یا جوانی جایگزین نفراتی چون حسن تفتیان، رضا قاسمی، علی ثمری، سپیده توکلی یا الناز کمپانی نشود.

وریا غفوری کاپیتان فصل پیش استقلال که در ابتدای لیگ بیست و دوم به فولاد خوزستان پیوسته بود، از لیست این تیم کنار گذاشته شد و از جمع شاگردان نکونام جدا شد. در این مدت شایعه شد وریا از دنیای فوتبال خداحافظی کرده است اما او این موضوع را رد کرد و حالا تمرینات انفرادی خود را آغاز کرده تا به زودی تیم جدیدش را مشخص کند.



اصغر قلندری

سوء مدیریت در هیأت والیبالی استان اصفهان طی ۹ سال گذشته پدید آمده و بعد از گذشت دو دوره چهار ساله و استعفای رئیس ناکارآمد آن، نزدیک به یک سال است که ظاهراً با سرپرستی خانم «فریبا صادقی» -نایب رئیس در امور بانوان- اما در واقع توسط فردی اداره می‌شود که چهار هندیوانه را با یک دست برداشته! (رئیس هیأت شهر اصفهان، سرپرست تیم والیبالی سپاهان که الزاماً باید در بازی‌های خارج از استان شغل اصلی خود را رها کند و به‌عنوان سرپرست این تیم را همراهی نماید، دبیر اجرایی هیأت والیبالی استان و برگزارکننده مسابقات لیگ پرتو، دست‌پیک و استانی).

به گزارش «دنیای هوادار»: از قرار معلوم اصفهان در والیبالی با قحطی مدیر مواجه شده و با این تفاسیر، متأسفانه برای نجات والیبالی استان پهناور اصفهان از اوضاع نابسامان و گذشت بیش از چهار ماه از زمان ثبت نام، هنوز هم کاندیداهای جوان که سابقه بازی در تیم‌های باشگاهی و مربیگری بین المللی، تحصیلات دانشگاهی، تألیف کتاب والیبالی و تدریس در دانشگاه‌ها و برخی نیز دارای پست‌های مدیریتی در ارگان‌های مهم، باید در انتظار برگزاری مجمع انتخاباتی به دلخواه رئیس فدراسیون به‌سر برند.

در شرایطی که مدیرکل ورزش و جوانان استان برخلاف گذشته قصد دارد شاهد یک مجمع کاملاً سالم و عاری از لابیگری باشد، مکرراً با ارسال نامه به فدراسیون والیبالی خواستار برگزاری مجمع انتخاباتی شده اما تا این لحظه از سوی مسئولان فدراسیون پاسخی دریافت کرده است. البته این ایراد هم وارد است که با گذشت زمان نسبتاً طولانی از زمان ثبت‌نام کاندیدها، عده‌ای نیز خواستار ثبت‌نام مجدد برای کاندیدا توری برای احراز پست ریاست هیأت والیبالی استان داشته باشند.

بحث کلی اختلاف نظر بین اداره کل ورزش و جوانان استان و فدراسیون، بر سر عدم استفاده از افراد بازنشسته براساس قانون منع بکارگیری بازنشستگان در فدراسیون‌ها و هیأت‌های

«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد؛

والیبالی اصفهان در بند دست‌های پشت‌پرده

ورزشی است، جواد محمدی مدیرکل ورزش و جوانان اصفهان به تبعیت از این قانون و برای ایجاد تحول و بسترسازی برای رشد و توسعه و پیشرفت والیبالی پرترفدار و قدمت‌دار دیار نصف‌جهان که در دهه‌های گذشته از جایگاه ویژه‌ای برخوردار بوده و سابقه نایب‌قهرمانی در مسابقات قهرمانی کشور و رقابت‌های تنگاتنگ با ملی‌پوشان تیم‌های پایتخت را در کارنامه دارد، با حضور افراد بازنشسته در این دوره انتخابات موافق نیست و اعتقاد دارد با حضور افراد تحصیل‌کرده و واجد شرایط بهتر که قادر باشند با صرف وقت و حضور فیزیکی بیشتری، مفید واقع شوند و منشأ خدمات بهتری در جهت ارتقای کمی و کیفی والیبالی این استان گردند و در واقع تحولی در والیبالی اصفهان به وجود آورند، که گویا به مذاق جناب داورزنی رئیس بازنشسته فدراسیون والیبالی خوش نیامده و

آسیا در حضور آقایان احمد ضیائی رئیس وقت فدراسیون (که به بهانه اجرای قانون منع بکارگیری بازنشستگان در زمان، معاونت داورزنی در وزارت ورزش و جوانان برکنار شد) امیرحسین منظمی، استاد جمشید حمیدی کارشناس و نویسنده توانمند والیبالی و چند تن از پیشکسوتان والیبالی تبریز درپاسخ به انتقادش که خطاب به آقای داورزنی گفته بود، شما با انتخاب مجدد تیمور باجول به والیبالی اصفهان خیانت کردید پ، به خدای متعال سوگند یاد کرد که من حتی به تیمور باجول رأی ندادم بلکه رأی من به دکتر شهرام صدی مدیرکل دخانیات اصفهان، پسر استاد شهناز صدی داور ارشد بین المللی بوده است، چنان عاجز از تطبیق این سوگند و تناقض با حمایت آشکاری آقای داورزنی از رئیس مستعفی و بازنشسته هیأت والیبالی اصفهان، می‌شوم که قابل‌توصیف نیست!

حال از آقای داورزنی می‌پرسیم، چه اتفاقی رخ داده تا سوگندتان را فراموش کردید و حامی انتخاب فرد مورد نظرتان شدید؟ حتی برای حصول به مقاصد خود، از اینکه اداره کل ورزش و جوانان با کاندید بازنشسته موافقت نکرده، حاضر نمی‌شوید به نامه‌های این اداره کل پاسخ مثبت بدهید؟ و برای برگزاری انتخابات سالم و بدون لابی‌گری اقدام کنید؟! بفرمائید با وجود شرایطی که پیش آورده‌اید خاصیت برگزاری مجمع عمومی انتخابات رئیس هیأت والیبالی استانی با بیش از ۵ میلیون جمعیت که دارای پتانسیل‌های بالایی است، چیست و چه مفهومی دارد که به صراحت رئیس باب میل خود را پیشاپیش برگزیده‌اید؟ برای این حمایت شما چه تعبیری جایز است؟! آقای داورزنی! در حال حاضر پاره‌ای از سخنگویان هیأت والیبالی استان اصفهان، چنان توسن کلام می‌رانند که گوئی هیأت والیبالی این استان ارث پدریشان است و مهم‌تر اینکه به زعم خودشان چنین می‌پندارند که عملکردشان هیچ ایرادی ندارد، در حالی که چنین نیست!

اگر کسانی که وارد این هیأت می‌شوند و با این نیت و پنداشت می‌خواهند در خدمت والیبالی نصف‌جهان باشند همان بهتر که قدم پیش نگذارند، زیرا باید ابتدا به تفاهم در همدلی و ایجاد وفات بین بزرگان و نخبگان و پیشکسوتان و مربیان سازنده و تحصیل‌کرده برسند و با استفاده از خردجمعی ۹۰سرعت بیشتری در جهت ارتقای سطح کمی و کیفی والیبالی اصفهان قدم بردارند. نه مثل ۹ سال گذشته با خود شیفتگی، سوء مدیریت و عدم مسئولیت‌پذیری و بی‌وجهی به کارهای زیربنایی، مربیان با دانش و بین‌المللی را خانه‌نشین کنند.

بخاطر حمایت آشکار از فرد بازنشسته‌ای که در طول ۸ سال خروجی قابل‌قبولی نداشته، آشکارا با اعمال سلیقه شخصی، حاضر به برگزاری مجمع انتخاباتی نیست! اما آیا می‌توان باور کرد که دست‌هایی پشت‌پرده وجود ندارند که می‌خواهند نیروهای کارآمد، خالص و پاک ورزش در فقر و عسرت باشند؟! از سر انصاف قضاوت کنیم که رئیس فدراسیون، پایبند سوگندی است که در تبریز یاد کرده است؟! نگارنده وقتی روزی را به یاد می‌آورد که در تبریز و در جریان مسابقات والیبالی قهرمانی جوانان



«رونالدو» خدمتگذار سعودی‌ها در مسیر جام جهانی

سوز

کریستیانو رونالدو در قراردادش با باشگاه النصر بندی دارد که او سفیر این کشور در کاندیداتوری میزبانی جام جهانی ۲۰۳۰ است. دارنده ۵ توپ طلای بهترین بازیکن دنیا مامور تبلیغ عربستان در رسیدن به میزبانی در بزرگ‌ترین تورنمنت ورزشی دنیاست.

برای رسیدن به میزبانی جام جهانی ۲۰۳۰ است. اما باشگاه النصر در آن زمان بلافاصله به این شایعات واکنش نشان داد و این موضوع را تکذیب کرد. اما خبرگزاری فرانس پرس با انتشار اسنادی این شایعه را واقعیت دانست. این رسانه فرانسوی نوشت:

انتقال کریستیانو رونالدو ابرستاره پرتغالی و دارنده ۵ توپ طلای بهترین بازیکن دنیا به النصر عربستان در دو ماه گذشته بازتاب‌های زیادی داشت. یکی از اخبار مطرح شده در آستانه انتقال رونالدو به النصر این بود که بازیکن مامور تبلیغ عربستان

تیم پرسپولیس در هفته های گذشته موفق نشده است نتایج قابل توجهی به دست بیاورد و صدر جدول را از دست داده است. در همین خصوص اخبار حاکی از آن است که بعد از شکست مقابل هوادار، در صورتی که پرسپولیس ۶ امتیاز کامل بازی با نفت مسجد سلیمان و تراکتور را نگیرد از هدایت تیم پرسپولیس کنار می رود. گزینه اصلی درویش برای جایگزینی گل محمدی هم مربی خارجی خواهد بود.

گزارش

«دنیای هوادار» گزارش می دهد؛

چگونه آرسنال قهرمان لیگ برتر خواهد شد؟

آرسنال با چهار درسی که از آخرین بازی با منچستر سیتی گرفته است، می تواند قهرمانی لیگ برتر را حفظ کند. به گزارش «دنیای هوادار» و به نقل از فوتبال، آرسنال چهارشنبه شب در دیداری عقب افتاده از هفته دوازدهم لیگ برتر جزیره به مصاف منچستر سیتی می رود. توپچی های لندن با بهره گرفتن از چهار نکته ای که از شکست سال گذشته برابر همشهری ها آموخته اند می توانند تداوم صدرنشینی را به قهرمانی لیگ برتر پیوند بزنند. این در حالی است که در صورت شکست آرسنال، سیتی امسال برای نخستین بار به صدر جدول خواهد رفت. سال گذشته توپچی ها به کسب برد در این مسابقه بسیار نزدیک بودند.

۱. بی اعتمادی به کمک داور ویدئویی

آرسنال و کمک داور ویدئویی در این فصل میانه خوبی با هم نداشته اند. لی میسون هنگام ارزیابی گل ایوان تونی اشتباه کرد و در نهایت توپچی های لندن ضرر کردند. حالا آرسنال ها امیدوارند که این بار درست تصمیم گرفته شود.

۲. خون سردی در محوطه جریمه

اتفاق محوطه جریمه در دقیقه ۵۳ بین گرانتی ژاکا و برناردو سیلوا رخ داد؛ هافبک سوئیس ظاهرا پیراهن سیلوا را در دست داشت و همین کافی بود تا داور تصمیم اولیه خود را لغو و اعلام پنالتی کند. دفاع نسبت به تیمی که در آن بازی شکست خورده بسیار تغییر خواهد کرد. بن وایت و گابریل ماگالایس این بار ویلیام سالیبا و الکساندر زینچنکو را همراهی خواهند کرد. سالیبا اخیراً کمی خارج از فرم بازی به نظر می رسد اما گابریل در خط دفاعی صخره ای محکم است. آرتتا امیدوار است تیمش عملکرد تدافعی هوشمندانه ای داشته باشد تا از تکرار درام سال گذشته جلوگیری کند.

۳. کارت های قرمز

درام به کارت قرمزی که گابریل ماگالایس دریافت کرد، خلاصه شد. این بازیکن برزیلی که لحظاتی قبل به دلیل پنالتی و مخالفت با کارت زرد جریمه شده بود، با بازیکنی که بعداً هم تیمی اش شد، گابریل ژسوس، برخورد کرد و با کارت زرد دوم از زمین اخراج شد. دو تیم در موقعیتی قرار دارند که مطمئناً مسابقه هیجان انگیز خواهد بود. آرسنال در بازی برابر اورتون و برنتفورد رویکردی نوام با عصبانیت داشته است. آرتتا می خواهد مطمئن شود تیمش آرامش خود را برای این بازی حفظ می کند.

۴. کارآمد باشید

آرسنال آخرین بار در این بازی هشت شوت داشت که پنج شوت در نیمه اول شامل گل بوکایو ساکا بود. گابریل مارتینلی سه موقعیت بزرگ از جمله یک گل حتمی را از دست داد. ممکن است هنوز هم بیش از هر زمان دیگری برای درگیری در فصل های اخیر بین این دو شانس زیادی وجود داشته باشد اما توپچی ها باید کارآمد باشند. این فرصت ها را نمی توان هدر داد و ادی نکتیا این بار در مقابل الکساندر لاکازت برتری می یابد و شماره ۱۴ خود را که از گلزنی در بازی های بزرگ با چلسی و منچستر یونایتد لذت می برد، اکنون در لیست خود دارد.



نگاهی به تغییر مدیریت در کشتی تهران؛

تغییر یا ترقی، مسئله این است...



محمدرضا کاظمی

همانطور که از قبل پیش بینی می شد، فرد مورد نظر فدراسیون به عنوان رییس هیات کشتی استان تهران انتخاب شد. عسگری در حالی اکثریت آرای اعضای مجمع را به دست آورد که رقیب جدی و قابل ملاحظه ای در میدان نداشت. وی از محدود نیروهایی است که از بدو ورود دبیر به فدراسیون تا امروز جایگاه خود را در مجموعه یاد شده حفظ کرده است. شاید او خوش شانس بوده که اکنون، همانند بسیاری از نیروها و کارمندان کنار گذاشته شده با رییس خود دچار چالش نشده است.

دوندگی فراوان، حضور مستمر، کم ادعایی و پای کار بودن از جمله ویژگی هایی است که باعث شده تا عسگری بیش از پیش مورد توجه رییس فدراسیون باشد. رییس جدید هیات کشتی پایتخت برای اینکه ثابت کند اعضای مجمع در انتخاب او حق مطلب را به جا آورده اند در بدو ورود با معرفی دو چهره شاخص کشتی آزاد و فرنگی یعنی محمد بنا و اکبر فلاح در مقام مدیران فنی کشتی فرنگی و آزاد به نوعی برگ برنده خود را رو کرد. امری که به نظر می رسد پیشاپیش طرح و برنامه آن در فدراسیون ریخته شده بود و با هماهنگی مستقیم رییس فدراسیون به ثمر رسید. با این وصف کمال خوش بینی است اگر تصور کنیم حتی حضور این دو چهره شاخص و صاحب نام بتواند در کوتاه مدت کشتی تهران را متحول کرد. استانی که روزگاری اکثریت اعضای تیم ملی کشتی آزاد از این خطه بر می خواستند و در کشتی فرنگی نیز حرف های زیادی برای گفتن داشت اما اکنون به تک ستاره ها دل بسته و با فاصله زیاد پشت سر مازندران و خوزستان حرکت می کند.

این پسرقت حاصل اتفاقات یک یا چند سال گذشته نیست بلکه طی مدت زمان نسبتاً طولانی و متعاقب فرایندهای مختلف رخ داده است. به عبارت دیگر متهم کردن یا بزرگداشت یک فرد در پسرقت یا پیشرفت یک مجموعه از جمله هیات های ورزشی تلقی ساده و پیش پا افتاده از علم مدیریت است. اینکه گمان کنیم حضور یا غیبت یک فرد می تواند سازمان، اداره و نهادی را زیر و رو کرده و از کاه، کوه بسازد چندان با معیارهای علمی همخوانی ندارد. بدیهی است که نمی توان منکر نبوغ، تلاش، سازماندهی و روابط

عمومی بالای مدیران شد اما این همه چنانچه با امکانات و شرایط مساعد همراه نباشد به سر منزل مقصود نخواهد رسید. جان کلام اینکه برای رسیدن به هدف و مقصد مورد انتظار نمی توان تنها به تغییر و تحول اداری و جا به جایی افراد دل بست. نگاهی به پیشینه و گستره باشگاه های مختلف مناطق ۲۲ گانه تهران گویای این واقعیت است که چراغ اماکن کشتی پایتخت در گذر زمان، یک به یک رو به افول نهاده و باشگاه هایی که روزگاری مرکز اجتماع قهرمانان ریز و درشت بودند اکنون یا وجود خارجی ندارند و یا تنها نامی از آنها بر جای مانده است. امروز از باشگاه اسدی شمیران، شفق تهران، نیرومند، سازمان آب، ایزد فردوس، سالن کشتی باغ فیض استاد محمد علی حساس، البرز سلسبیل، خانه کشتی محمد بنا، سالن صنایع دفاع و بسیاری اماکن کشتی خیز دیگر تنها خاطره ای برجای مانده است. تحت این شرایط توقعی نیست که تهران پایتخت با حدود ۲۰ میلیون جمعیت، کمترین تعداد ملی پوش را داشته باشد.

از سویی مربیان زحمتکش و سازنده به واسطه مشکلات فراوان رغبت و انگیزه چندانی برای ادامه فعالیت ندارند. بدیهی است تحت این شرایط عبدالله عزیزی، قاسم عسگری یا هر فرد دیگری در راس هیات باشد نمی تواند معجزه کند. به سخن دیگر و با توجه به فضای کنونی امکان اینکه بتوان در کوتاه مدت این کالبد رو به احتضار را حیات دوباره بخشید دشوار است. البته که تاثیر حضور بزرگان چون فلاح و بنا در راس امور فنی کشتی تهران قابل کتمان نیست با این وجود نامداران یاد شده نیز بدون نیرو و ابزار کافی دست بسته خواهند ماند و دریغا که در این رهگذر نام و نان فرو گذارند و اندوخته های معنوی را به ثمن بخص

درحاشیه



بود: «طارمی آیا می توانی برای کمک به پرداخت هزینه های درمانی پسرم فیلیپه فریرا، پسر خاصی که نمی بیند، حرف نمی زند و راه نمی رود، پیراهن امضا شده خود را به حراج بگذاری؟» طارمی به فاصله کمی از درخواست پدر این کودک، پیراهنش را امضا کرد و برای او فرستاد. قیمت پایه برای حراج این پیراهن ۶۰ یورو تعیین شده است و پس از پایان زمان حراجی، به بالاترین قیمت درخواستی به فروش می رسد.

اقدام خیرخواهانه طارمی برای یک پدر و فرزند پرتغالی

به پایان می رسد. این پیراهن به نفع فیلیپه فریرا کودک پرتغالی به حراج گذاشته شده است؛ کودکی که پدرش در درخواست از طارمی برای گرفتن پیراهن این مهاجم نوشته

حراج آنلاین پیراهن مهدی طارمی مهاجم ایرانی تیم فوتبال پورتو با امضای این بازیکن به نفع کودک معلول پرتغالی و برای تامین هزینه های درمانی او آغاز شد و این حراجی فردا

”

جسی مارش در آستانه هدایت ساوتهمپتون



« مذاکرات جسی مارش سرمربی آمریکایی پیشین لیدزوناپیتد با ساوتهمپتون به خوبی پیش رفته است. ساوتهمپتون که در انتهای جدول لیگ برتر جا خوش کرده، امیدوار است تا پیش از مسابقه با جلیسی در شنبه هفته آینده بتواند مارش را روی نیمکتش داشته باشد. با وجود مطرح شدن نامهایی چون فرانک لمپارد، استیون جرارد و وین رونی، سران ساوتهمپتون تصمیم به همکاری با سرمربی اخراجی لیدز گرفته اند. جسی مارش که ژانویه ۲۰۲۳ از هدایت لیدز برکنار شد، پس از رالف هازن هوتل و نیتین جونز سومین سرمربی فصل خواهد بود.

”

ریکاردو ساپینتو ایران را ترک کرد



« ریکاردو ساپینتو بعد از حواشی روزهای گذشته و با پیروزی تیمش مقابل پیکان و کسب اجازه از باشگاه استقلال، ایران را به مقصد کشور پرتغال ترک کرد. سرمربی پرتغالی استقلال که تمرینات تیمش را هم به مدت دو روز تعطیل کرده است، طی ۴۸ ساعت آینده به ایران باز خواهد گشت. او علت سفرش به پرتغال را رسیدگی به مسائل شخصی عنوان کرده است. ساپینتو از روز پنجشنبه در تمرینات تیمش حضور خواهد داشت و این تیم را برای بازی با ملوان در جام حذفی آماده خواهد کرد.

”

مسی بیخیال تمدید قراردادش شد!



« لیونل مسی برای تمدید قرارداد با پاریس ژرمن دو دل شده است. به ادعای سانتی اونا [فوت مرکاتو] پاری سن ژرمن در نظر دارد تا در تابستان پیش رو نیمار را در لیست فروش قرار دهد و در سوی مقابل نیز لیونل مسی گزینه تمدید قرارداد را متوقف کرده است. اطرافیان ستاره آرژانتینی شبهاتی در خصوص تمدید قرارداد دارند و خود مسی می خواهد شرایط پیشرفت باشگاه در لیگ قهرمانان را بررسی کند. پارسی ها برای تمدید قرارداد با مسی تمام تلاش خود را خواهند کرد و گزینه تمدید هنوز دور از دسترس نیست.

”

درخشش قاندى به ضرر استقلال شد



« تیم استقلال به مصاف پیکان رفت و با نتیجه ۲ بر صفر به پیروزی رسید تا نوارهای بردهای خود را ادامه دهد. مهدی قاندى بازیکن شیباب الاهلی دبی که در این فصل به صورت قرضی برای استقلال بازی می کند درخشش خوبی داشته است. تداوم درخشش قاندى در لیگ ایران باعث شده تا صفحه خبری باشگاه شیباب الاهلی از عملکرد خوب بازیکنشان در لیگ ایران به وجد بیایند. صفحه خبری «منبرالفرسان» به تمجید از ستاره استقلال پرداخت و نوشت: مهدی قاندى بازیکن ما در ۳ بازی خود در لیگ ایران ۴ گل به ثمر رسانده است.

”

سعید صادقی در دیدار با هوادار مصدوم شد



« تیم فوتبال پرسپولیس در چارچوب هفته بیستم میزبان تیم فوتبال هوادار بود که این دیدار با تک گل محمدجواد محمدی با نتیجه یک بر صفر به سود هوادار تمام شد. هافبک تیم فوتبال پرسپولیس از ناحیه رباط داخلی زانو دچار مصدومیت شد. سعید صادقی هافبک تیم فوتبال پرسپولیس در جریان دیدار تیمش برابر هوادار از ناحیه زانو دچار مصدومیت شد و حالا بررسی های اولیه نشان داده که مصدومیت او مربوط به رباط داخلی زانو است. این بازیکن روز سه شنبه MRI داد تا میزان دقیق مصدومیت و طول دوران نقاهت مشخص شود.

”

رنال با ۳۸۰ میلیون یورو به دنبال بازیکنان جدید



« رنال مادرید در فصل جاری لیگا عملکرد خوبی را از خود نشان نداده است و اختلاف یازده امتیازی با صدر جدول رده بندی باعث شده تا انتقادهای زیادی از کارلو آنچلوتی شنیده شود. روزنامه مارکانوشت رنال برای تقویت خود در تابستان به جذب بازیکنان جدید نیاز دارد؛ به طوری که فلورنتینو پرس، رئیس این باشگاه، برای جذب بازیکنان جدید در تابستان پیش رو ۳۸۰ میلیون یورو هزینه خواهد کرد. کیلیان امپابه بازیکن مورد علاقه هواداران رنال مادرید است که یک سال دیگر با پاری سن ژرمن قرارداد دارد اما بار دیگر گمانه زنی درباره جذب او زیاد شده است.

”

بازی بعد پرسپولیس با نونها لانش به میدان می آید!



« یکی از پرتکرارترین جملات طرفداران استقلال پس از شکست پرسپولیس مربوط به ادعای سرمربی تیم پرسپولیس بعد از بازی مقابل آلومینیوم اراک بود. جایی که یحیی گل محمدی با اشاره به دلخوری شدید از اشتباهات داوری آن دو مسابقه اعلام کرد قصد دارد در بازی مقابل صنعت نفت تیم امیدهای پرسپولیس را به آبادان ببرد. در همین باره برخی از طرفداران استقلال به طعنه خطاب به یحیی گل محمدی نوشتند که لابد حالا سرمربی پرسپولیس دوباره قهر می کند و این بار می خواهد با تیم نونها لانش پرسپولیس به میدان بیاید!

”

محمد صلاح و گلزنی در لیگ برتر پس از ۵۰ روز



« در جریان نیمه اول دیدار لیورپول و اورتون در هفته بیست و سوم لیگ برتر انگلیس ۲۲/۲۳، محمد صلاح بعد از مدت ها موفق به گلزنی شد. درحالیکه ۱/۵ ماه از سال ۲۰۲۳ می گذرد، او اولین گل خود در سال جدید لیگ برتر را جشن گرفت. محمد صلاح بعد از ۵۰ روز موفق به گلزنی در لیگ برتر شد. تا پیش از این بازی آخرین گل او در لیگ برتر به برد ۳-۱ مقابل استون ویلا در تاریخ ۲۶ دسامبر ۲۰۲۲ مربوط می شد. صلاح در ۵ بازی اخیر خود در لیگ برتر، آمار ۰ گل و ۰ پاس گل را به ثبت رسانده بود.

”

اشک های مقصر شکست پرسپولیس در رختکن!



« ۴۵ دقیقه دوم بازی پرسپولیس و هوادار، برای سرخپوشان تهرانی با دو تغییر آغاز شد و گل محمدی با تعویض هایش به دنبال استفاده از تاکتیکی هجومی تر بود. کامیابی نیا و فرجی وارد زمین شدند تا خط دفاعی سرخپوشان کم تعدادتر شود و وحید امیری بیشتر در کارهای هجومی شرکت کند. با نزدیک شدن به دقایق پایانی بازی، فشار پرسپولیسی ها بیشتر شد اما فرشاد فرجی که با پاس به عقب اشتباه خود، محمد جواد محمدی مهاجم هوادار را در موقعیت گلزنی قرار داده بود در رختکن پرسپولیس گریه کرد.

”

مهاجم مالیایی پرسپولیس راهی بیمارستان شد



« مهاجم اهل مالی پرسپولیس که از ناحیه سر دچار مصدومیت شده بود، در یکی از بیمارستان های تهران تحت درمان قرار گرفت. روز دوشنبه و در جریان دیدار پرسپولیس برابر هوادار شیخ دیاباته، از ناحیه سر دچار مصدومیت شد و بعد از بازی به بیمارستان رفت تا تحت درمان قرار بگیرد. درباره این بازیکن خبر می رسد که پزشکان سر او را که دچار شکستگی شده بود بخیه زده اند و از بیمارستان مرخص شده است. پرسپولیس بعد از شکست یک بر صفر برابر هوادار در جریان هفته بیستم لیگ برتر فوتبال ایران، از روز گذشته تمرینات خود را پیگیری کرد.